[image: ]

DECLARAÇÃO DE INEXISTÊNCIA DE CONFLITO DE INTERESSES
AGENTE FIDUCIÁRIO CADASTRADO NA CVM

O Agente Fiduciário a seguir identificado:

	Razão Social:  SIMPLIFIC PAVARINI DISTRIBUIDORA DE TÍTULOS E VALORES MOBILIÁRIOS LTDA.
Endereço: Rua Joaquim Floriano, nº 466, sala 1401, Itaim Bibi, CEP: 04534-002
Cidade / Estado: São Paulo/SP
CNPJ nº: 15.227.994/0004-01
Representado neste ato por seu diretor estatutário: Matheus Gomes Faria
Número do Documento de Identidade: 0115418741
CPF nº: 058.133.117-69

da oferta pública com esforços restritos do seguinte valor mobiliário:

	Valor Mobiliário Objeto da Oferta: debêntures
Número da Emissão: 1ª (primeira)
Número da Série: Série Única
Emissor: Atakarejo Distribuidor De Alimentos E Bebidas S.A.
Quantidade: 80.000.000 (oitenta milhões) debêntures
Espécie: Quirografária, com garantia adicional real e fidejussória, a ser convolada em espécie com garantia real, com garantia adicional fidejussória
Classe: simples, não conversíveis em ações
Forma: nominativa e escritural

Declara, nos termos da Instrução CVM nº 583/2016, a não existência de situação de conflito de interesses que o impeça de exercer a função de agente fiduciário para a emissão acima indicada, e se compromete a comunicar, formal e imediatamente, à B3, a ocorrência de qualquer fato superveniente que venha a alterar referida situação.

São Paulo, [●] de [●] de 2019.

Atenciosamente,

SIMPLIFIC PAVARINI DISTRIBUIDORA DE TÍTULOS E VALORES MOBILIÁRIOS LTDA.

(Restante da página deixada em branco.
As páginas de assinatura seguem na próxima folha)

(Página de Assinaturas 1/1 da Declaração de Inexistência de Conflito de Interesses, datado de [●] de abril de 2019, referente à 1ª Emissão de Debêntures da Atakarejo Distribuidor De Alimentos E Bebidas S.A.)

___________________________________________________
SIMPLIFIC PAVARINI DISTRIBUIDORA DE TÍTULOS E VALORES MOBILIÁRIOS LTDA.

DOCS - 4050947v1
image1.jpg
€ SimplificPavarini